UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC
TỈNH HẢI DƯƠNG NĂM 2024

Số:          /TB-HĐTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hải Dương, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét thăng hạng CDNN viên chức tỉnh Hải Dương năm 2024

1. Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh thông
báo công khai kết quả thẩm định hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức tỉnh Hải Dương năm 2024, cụ thể:

Tổng số hồ sơ Hội đồng xét thăng hạng tiếp nhận: 974 hồ sơ, trong đó số
hồ sơ đạt: 954 hồ sơ, số hồ sơ không đạt: 20 hồ sơ (có danh sách kèm theo).

2. Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh yêu cầu
các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

a) Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Xây dựng,
Sở Giao thông vận tải, Sở Y tế, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trường
Đại học Hải Dương, Trường Cao đẳng nghề, Trường Cao đẳng Y tế Hải Dương;
Liên Hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Trung tâm hợp tác hữu nghị thuộc
Liên hiệp các tổ chức hữu nghị, Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh;
UBND các huyện, thị xã, thành phố đăng tải công khai kết quả thẩm định hồ sơ
xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh năm 2024 trên Cổng thông
tin các cơ quan, đơn vị. Thời gian thực hiện đăng tải từ ngày 15/11/2024 đến
ngày 21/11/2024.

b) Các cơ quan, đơn vị chỉ đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc có viên
chức dự xét thăng hạng thực hiện việc niêm yết kết quả thẩm định hồ sơ xét thăng
hạng tại trụ sở làm việc của đơn vị. Thời gian thực hiện niêm yết từ ngày
15/11/2024 đến ngày 21/11/2024.

c) Các cơ quan, đơn vị có viên chức dự xét thăng hạng có trách nhiệm tổng
hợp các ý kiến phản hồi của viên chức dự xét thăng hạng báo cáo Hội đồng xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh trước ngày 23/11/2024.
Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các cơ quan, đơn vị tại điểm a, khoản 2;
- Lưu: VT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Sái Thị Yến

1583 14 11